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AMENDMENT TO SOLICITATION 
 
 
Amendment No. 1 

DATE:    March 27, 2019 

TO:    ALL VENDORS 

FROM:   Leann DeLoach, Procurement Manager 

SOLICITATION:  USC-RFQ-3456-LD 

DESCRIPTION:   Furnish, Deliver, and Install Fixed Audience Seating for a Classroom in McMaster 
Building 

 
 
Amendment No. 1 modifies this Request for Quotations only in the manner and to the extent as stated 
herein. 
 
Vendor Questions and Answers: 

Question #1. Scope of Work/Specifications-1.5   Project Coordination-
D.   Existing floor is sloped concrete. 
 
Answer #1. - Section 1.1)D)1 Is correct – existing wood tiers. 
 
Section1.5)D. has an error since the floor is not sloped. The existing main floor slab is flat 
concrete and the existing tiers are wood. The front row will attach to concrete and the 
remaining rows on tiers will be attaching to wood. 
 

Question #2. What material will be used to create raised tiers? Tate Con Core 
CCN1250? Provided and installed by USC? 
 
Answer #2. – Existing wood tiers will be reused and modified with fire retardant treated 
wood (FRTW) as required to increase tier dept. Tiers will be modified by USC Construction 
Services 
 

 
 

Offeror shall acknowledge receipt of Amendment No. 1 in the space provided below and return it with 
their request for quote response. Failure to do so may delay award of contract. 
 
 
____________________________________             ________________________________________                                   
  Authorized Signature                                               Name of Offeror 
 
 
___________________________________   
  Date  


